平成 30年 11月７日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長 平山  滋樹

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29年 11 月 14日に公表した平成 30 年９月期（平成 29年 10月

１日～平成 30 年９月 30 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、当予想値は当社会計監査人による監査前の速報値である旨を申し添えます。

記

業績予想の修正について

１．平成 30年９月期（平成 29年 10月１日～平成 30年９月 30日）通期連結業績予想の修正

                                      （単位：百万円）

２．通期業績予想修正の理由

  平成 30年９月期におきましては、平成 30年５月 31日付「連結子会社による販売用不動産の

売却に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、連結子会社である合同会社箱根山松苑

が所有していた販売用不動産を売却し、また収益不動産の売却が好調に推移したことなどから、

当初の予想と比べて売上高が増加したことに伴い、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属す

る当期純利益が当初の通期業績予想を上回る見込みとなりました。

(注)上記の予想は、あくまでも本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株 当 たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  4,500 85 78 71 1 円 23 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  6,731 642 689 519 9 円 04 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,231 557 611 448 -

増 減 率 （ ％ ） 49.6 655.3 783.3 631.0 -

（ご参考）前期実績

（平成 29 年９月期）
3,979 71 7 32 0 円 57 銭